
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ
ΤΑΜΕΙΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΩΣ                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση:
Ταχ. Κώδικας:
Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:
e-mail:

Μεσογείων 96
115 27 ΑΘΗΝΑ
Ε. Ζουπανιώτη
213 130 7571
ezoupanioti@taxdik.gr

Αθήνα 25/2/2022
Αριθ. Πρωτ.: 2363/2022

http  ://  www  .  taxdik  .  gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ
του Διοικητικού Συμβουλίου του ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ.

της 1268/25-2-2022 συνεδρίασής του (ΘΕΜΑ 6ο).
Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του:
α) το ν.δ. 1017/1971 “Περί συστάσεως Ταμείου Χρηματοδοτήσεως Δικαστικών Κτιρίων”, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει,
β) το π.δ. 715/1979, όπως ισχύει,
γ) την απόφαση που λήφθηκε στη 1255/23-3-2021 συνεδρίασή του (θέμα 1ο),
δ)  το  από  9/2/2022  πρακτικό  της  επιτροπής  διενέργειας  και  αξιολόγησης  του  δημόσιου 
μειοδοτικού  διαγωνισμού  αγοράς  ακινήτου  για  την  κάλυψη  των  στεγαστικών  αναγκών  των 
Δικαστηρίων  -  Δικαστικών  Υπηρεσιών  του  Πειραιά,  καθώς  επίσης  το  σχετικό  φάκελο  του 
διενεργηθέντος διαγωνισμού, και
ε) την εισήγηση της Προϊσταμένης του Τμήματος Οικονομικού του ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ.,

αποφασίζει ομόφωνα
Εγκρίνει,  ως έχει, το από 9/2/2022 πρακτικό της αναφερόμενης στο εδάφιο δ΄ επιτροπής και 
ματαιώνει  το  διενεργηθέντα στις  10/12/2021 δημόσιο  μειοδοτικό  διαγωνισμό  για  την  αγορά 
ακινήτου προς κάλυψη των στεγαστικών αναγκών των Δικαστικών Υπηρεσιών του Πειραιά.
Η παρούσα να διαβιβασθεί στη Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Οικονομικής Διαχείρισης του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης, για τις κατά νόμο ενέργειες της.

Αποδέκτες:
1. Υπουργείο Δικαιοσύνης

Διεύθυνση Προϋπολογισμού και 
Οικονομικής Διαχείρισης

2. Τμήμα Στέγασης και Διαχείρισης
Συμβάσεων
(Ε. Ζουπανιώτη)

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.

ΠΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Εσωτ. Διανομή:
1. Χ. Τρίμμη
2. Φ.Χ.Α.

ΑΔΑ: ΩΜΜ446ΨΧΥΙ-57Ε


		2022-03-01T13:29:03+0200
	Athens




